



Se on

Faktúra FV250086

olhaoffice
partner mojej kancelárie

Odberateľ: IČO: 00314251 DIČ: 2020553227

Tel.: 0414214521

Fax:

E-mail: sekretariat@rudina.sk

Poštová adresa:

OBEC RUDINA
Spoločný obecný úrad Rudina
Rudina 442
02331 Rudina
Slovenská republika

Dodávateľ: **OLHA TRADE s.r.o.**
Sídlo: Kráľovce 167, 04444, Kráľovce
Prevádzka: Kráľovce 167, 04444,
Kráľovce, SK

IČO: 36208086 DIČ: 2020048162 IČ DPH: SK2020048162

Mestský súd Košice, VI. č. 12619/V

Tel.: 055/6233798 E-mail: olha@olha.sk

Fax: WWW: www.olha.sk

IBAN: SK18 0900 0000 0004 4964 6768 BIC: GIBASKBX

Účet: 449646768/0900

VS: 250086

Banka: Slovenská sporiteľňa

Sídlo firmy:

OBEC RUDINA
Rudina 442
02331 Rudina
Slovenská republika

Dátum dodania/pzp: 16.01.2025 Spôsob dopravy: GLS kuriér

Dátum vyhotovenia: 16.01.2025 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 23.01.2025 Objednávka: 2501101002

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF25000096

Stredisko:

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	LCA13222	APLI gumičky 100g / 200 x 10 mm	5,000 bal	1,6300	8,15	23,0	2,0040	10,02	
2.	IK847511	KORES Roll-ON 4,2 / 15 m korekčný strojček	3,000 ks	1,8300	5,49	23,0	2,2500	6,75	
3.	DO589001	DONAU bločky 5 pastelových farieb 76x76mm 450l	3,000 ks	2,0300	6,09	23,0	2,4967	7,49	
4.	IK16204	KORES Transparent lepiaca tyčinka 21g	3,000 ks	0,7000	2,10	23,0	0,8600	2,58	
5.	HK240162	Tekuté lepidlo Pritt Gamafix 100g	1,000 ks	2,3400	2,34	23,0	2,8800	2,88	
6.	02986930	24/6 EAGLE 1008 spinky na 30 listov / 1000ks	6,000 ks	0,3600	2,16	23,0	0,4433	2,66	
7.	TICUND251	Navlhčovač prstov	3,000 ks	0,8800	2,64	23,0	1,0833	3,25	
8.	IKVG33	Sponky VICTORIA 33 mm / 100ks	10,000 bal	0,2700	2,70	23,0	0,3320	3,32	
9.	IKVG50	Sponky VICTORIA 50 mm / 100ks	6,000 bal	0,6700	4,02	23,0	0,8233	4,94	
10.	DU235001	Písacia podložka PVC A4 DURABLE čierna	1,000 ks	5,1500	5,15	23,0	6,3300	6,33	
11.	TVI2021N	VICTORIA OFFICE ColorMe zvýrazňovač 1-5 mm oranžový	3,000 KS	0,1800	0,54	23,0	0,2200	0,66	
12.	TVI2021S	VICTORIA OFFICE ColorMe zvýrazňovač 1-5 mm žltý	3,000 ks	0,1800	0,54	23,0	0,2200	0,66	
13.	DO738199	Ceruzka Donau s gumou tvrdoš' HB 12ks	3,000 bal	0,9900	2,97	23,0	1,2167	3,65	
14.	62726376	Centropen 2637 OHP permanentný popisovač 1,0 mm čierny	1,000 ks	0,4300	0,43	23,0	0,5300	0,53	
15.	IDVI	Spisová doska A4 VICTORIA Premium / 20ks	3,000 bal	9,0900	27,27	23,0	11,1800	33,54	
16.	IDNI	Spisová doska A4 VICTORIA Basic / 20 ks	3,000 bal	5,1700	15,51	23,0	6,3600	19,08	
17.	IDGL	Victoria euroobaly A4 matné 50 mik. / 100 ks	6,000 bal	2,0800	12,48	23,0	2,5583	15,35	
18.	11000042	Špagát jutový 250g	1,000 ks	2,3400	2,34	23,0	2,8800	2,88	
19.	13111100	Obálka C5 samolepiaca 1000 ks	1,000 bal	29,2300	29,23	23,0	35,9500	35,95	
20.	IBI25	Obálky C4 X-dno Victoria kraft samolepiace so silikónovou páskou / 10ks	7,000 bal	2,1100	14,77	23,0	2,5957	18,17	
21.	13101990	Doručenky B6 DO VLASTNÝCH RÚK / 1000ks	1,000 bal	48,0000	48,00	23,0	59,0400	59,04	
22.	13101985	Doručenky B6 DO VLASTNÝCH RÚK - opakované doručenie / 1000ks	1,000 bal	35,3800	35,38	23,0	43,5200	43,52	
23.	ZLAVA	Zľava z celkovej sumy	- 1,000 ks	4,4200	- 4,42	23,0	5,4400	- 5,44	

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zfava spolu [%]
------	-----------	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	225,88	51,95	277,83

K úhrade 277,83 EUR

Slovom: Dvestosedemdesiatsedem 83/100 EUR

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: OLHA TRADE, s. r. o.

Faktúru vytlačil: Danko Hurajtová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



OLHA TRADE, s.r.o.
044 44 Kráľovce 167
IČO: 36 208 086, DIČ: 2020048162
IČ DPH: SK2020048162
Tel: 055/6233798, 0905323233
e-mail: olha@olha.sk

Pečiatka a podpis